
red FACULTAD DE 
1~:~fi INGENIERIA 
WIWO Universidad Nacional de Salta P I":=JIL 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

115.24 

2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA, 	1 8 f;¡ Á¡; 2024 

Expediente N° 14.372/23 

VISTO el expediente N° 14.372/23 en el cual se tramita el llamado a inscripción de 

interesados para la cobertura de cinco (5) cargos Auxiliares Docentes de Segunda categoría 

para la asignatura "Álgebra Lineal y Geometría Analítica", con extensión de funciones en la 

misma asignatura de las carreras de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 2° de la Resolución FI N° 276-CD-23, se designaron los docentes 

que integran la Comisión Asesora siendo los miembros titulares: Ing. José Vicente GILIBERTI, 

Ing. Ignacio RUIZ COLLIVADINO y Mg. Esp. Prof. Rosana Mabel COLODRO y los miembros 

suplentes: Ing. Silvana Elizabet CASTILLO e Ing. Mariela Ivana RÍOS. 

Que mediante Nota N° 83/24, la Mg. Esp. Prof. Rosana Mabel COLODRO, solicita 

licencia sin goce de haberes desde el 29 de febrero, en el cargo Regular de Jefe de Trabajos 

Prácticos dedicación Semiexclusiva en la Asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica, 

encontrándose a la fecha para su tratamiento en el Consejo Directivo. 

Que fue necesario reemplazar a la Mg. Esp. Prof. COLODRO y sustituirla por la Ing. 

CASTILLO. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

TICULO 1°.- Tener por sustituida a la Mg. Esp. Prof. Rosana Mabel COLODRO por la Ing. 

Silv a Elizabet CASTILLO en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 
Página 1 de 2 



liad FACULTAD DE 
INGENIERIA 

pemuulsKI Universidad Nacional de Salta 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

'2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

Expediente N° 14.372/23 

de interesados para la cobertura de tres (3) cargos de Auxiliares Docentes de Segunda 

categoría para la asignatura " Álgebra Lineal y Geometría Analítica", con extensión de 

funciones en la misma asignatura de las carreras de Ingeniería de la Facultad, la que quedará 

conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: 	 - Ing. José Vicente GILIBERTI 

- Ing. Ignacio RUIZ COLLIVADINO 

- Ing. Silvana Elizabet CASTILLO 

SUPLENTES: 	 - Ing. Mariela (vana RÍOS 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Mg. Esp. Prof. Rosana 

Mabel COLODRO, miembros de la Comisión Asesora, postulantes inscriptos, Departamento 

Docencia, cartelera y siga por Dirección General Administrativa Académica al Departamento 

Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

MD/at 

RESOLUCIÓN FI N° 	1 1 5 - D - 2024 

   

II  

HECT UL CASADO 

FACÚLTAD DE  1 TNIERIA-UNSr 

Inq JORGE OIAUALDO BE 

• SECR ARIO ACADEMICO 
FACULTAD DE INGENIERO- UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

